
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA  
    

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 202 
fax: 388 413 019 
mobil: 731 530 275 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu: 8230-281/0100 

IČ: 00583171 
DIČ: CZ00583171 

 

 

                                                                                                                                      
 
 

Seznam poradců a poradních orgánů za II. pololetí 2015 
 
Stav k 31.12.2015 (za II. pololetí 2015) 
 
 

Poradní orgány 
Název Člen orgánu Předmět činnosti Odměna 

Redakční rada 
časopisu Šumava 

František Janout 
Václav Sklenář 

Zdeňka Křenová 
Michal Valenta 

Práce v redakční radě Bez honoráře 

Rada NPŠ 46 členů Práce v Radě NPŠ Bez honoráře 
Poradní myslivecký 

sbor 
17 členů Práce v poradním 

mysliveckém sboru 
Bez honoráře 

Poradenské společnosti 
Název  Typ závazku Předmět činnosti Odměna 

DANEKO-ES v.o.s. smlouva Zastupování v daňovém 
řízení a daňovém 

poradenství 
(do 30.11.2015) 

10.000 Kč bez 
DPH/měsíc 

Advokáti a advokátní kanceláře 
Název Typ závazku Předmět činnosti Odměna 

Advokátní kancelář 
Korbel, Tuháček a 

partneři, s.r.o. 

smlouva o 
poskytování právních 

služeb 

Poskytování právních 
služeb, zejména při 

sepisu právních úkonů, 
smluv a jiné sporné i 
nesporné agendy, při 

podávání právních 
rozborů, konzultací a 

stanovisek, při 
zastupování osob v 

soudních a správních 
řízeních, při zastupování 

v jednáních s 
obchodními partnery 

2.000 Kč bez 
DPH/hod. 

JUDr. Michal Štekl smlouva o 
poskytování právních 

služeb 

Činnost při přípravě 
zadávacího řízení, 
administrativa VŘ 

malého rozsahu na 
poskytování internetu a  

pevné telefonie 

35.000 Kč bez 
DPH    

jednorázově 

                                                                                              


